

**Faccina Daltora Equipamentos de Segurança Ltda.**

CNPJ: 04.584.756/0001-86

IE: 254.264.581

Rua Humberto de campos, 836

Lages - SC

Bairro: Sagrado Coração de Jesus

CEP: 88508-190

Tele-fax 49 3224 1631

Tele-vendas 49 3224 1631

www.faccinadaltora.com.br

E-mail: licitacoes.faccina@hotmail.com**À: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA- SC****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2024**

Dados da Licitante		
Razão Social: Faccina Daltora Equipamentos de Segurança Ltda		
Endereço: Rua: Humberto de Campos,		Nº 836
Município: Lages	CEP: 88.508-190	UF: SC
CNPJ: 04.584.756/0001-86		
Fone: (49)3224-1631	Fax: (49)3229-0541	E-mail: licitacoes.faccina@hotmail.com
Dados Bancários		
Banco: Banco do Brasil	Agência: 3078-3	Conta: 20386-6
Dados do Representante		
Nome: Luciano Cruz Facina	RG: 8/R-2.827.889	CPF: 014.379.819-76
Telefone: (49)3224-1631	Fax: (49)3229-0541	

ITEM	DESCRIPTIVO	MARCA	MODELO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOTA DE PVC CANO MÉDIO (CA42291) TAMANHOS 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 E 45.COR BRANCA	GENOVA	CA-37130	176	R\$ 43,66	R\$ 7.684,16
2	CALÇADO SOFT WORKS UNISSEX PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE BRANCO OU PRETO (CA:37212) TAMANHOS 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 E 45.	SOFT WOEKS	CA-37212	293	R\$ 93,39	R\$ 27.363,27
3	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA(CA: 44541)	KALIPSO	CA-13959	2200	R\$ 6,36	R\$ 13.992,00
6	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	ISSO MOLD	CA-36655	248	R\$ 8,70	R\$ 2.157,60
7	UNIFORME – JALECO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COR A DEFINIR E BORDADO BRASÃO	MARCA PROPRIA	BORDADO	130	R\$ 72,48	R\$ 9.422,40

	DO MUNICÍPIO TAM. P, M, G, GG, XG E G1.					
8	UNIFORME – JALECO EM TECIDO 100% POLIÉSTER COR BRANCA E BORDADO BRASÃO DO MUNICÍPIO TAM. P, M, G, GG, XG E G1.	MARCA PROPRIA	BORDADO	130	R\$ 69,99	R\$ 9.098,70
10	CHAPÉU CAQUI COM PROTEÇÃO DE PESCOÇO AUSTRALIANO POLIÉSTER	SÃO JOSÉ	CAQUI	170	R\$ 37,29	R\$ 6.339,30
12	JALECO DE ALGODÃO (CA: 5826) TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, G1, G2, G3, G4	MARCA PROPRIA	ALGODÃO	200	R\$ 70,67	R\$ 14.134,00
14	ÓCULOS DE PROTEÇÃO UV	ISSO MOLD	CA-28018	200	R\$ 36,98	R\$ 7.396,00
15	PROTETOR SOLAR COM REPELENTE DE INSETOS – FPS 50	ALG	REPELENTE	280	R\$ 35,19	R\$ 9.853,20
16	JALECO PARA O SERVIÇO DE LIMPEZA, EM TECIDO OXFORD. MODELO ACINTURADO, SEM MANGA, GOLA MODELO SPORT NA COR BRANCA COM LOGO BORDADA DOS EQUIPAMENTOS	MARCA PROPRIA	LIMPEZA	6	R\$ 50,56	R\$ 303,36
17	BOTA DE PVC CANO MÉDIO. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45.	GENOVA	CA-37154	24	R\$ 39,76	R\$ 954,24
18	SAPATO DE SEGURANÇA EM COURO COM BIQUEIRA DE PVC. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44, 45.	CARTOM	CA-17143	24	R\$ 90,10	R\$ 2.162,40
20	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA – 7500 V	ÓRION	CA-29774	62	R\$ 436,86	R\$ 27.085,32
21	CAPACETE COM SEGURANÇA CLASSE B COMPLETO COM CARNEIRA E JUGULAR	PLASTICOR	CA-31469	68	R\$ 29,89	R\$ 2.032,52
23	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG EM SILICONE 18 DB	PROTECT	CA-28534	170	R\$ 1,80	R\$ 306,00
24	COLETE REFLETOR VERDE FLUORESCENTE	PLASTICOR	VERDE	120	R\$ 29,62	R\$ 3.554,40
25	PROTETOR AUDITIVO ABAFADOR 21 DB	CAMPER	CA-48054	120	R\$ 35,10	R\$ 4.212,00
26	PROTETOR RESPIRATÓRIO SEMIFACIAL PFF2	GRAZIA	CA-39051	120	R\$ 5,56	R\$ 667,20
27	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	KALIPSO	CA-34491	60	R\$ 3,68	R\$ 220,80
28	LUVA DE VAQUETA	GABI	CA-12230	80	R\$ 18,82	R\$ 1.505,60

29	LUVA DE COURO CANO CURTO	TOTAL	CA-47806	60	R\$ 10,89	R\$ 653,40
31	BOTA DE BORRACHA. TAMANHOS: 38,39,40,41,42,43, 44,	GENOVA	CA-37154	48	R\$ 48,11	R\$ 2.309,28
32	UNIFORME – CAMISA POLO. 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER TAMANHO: PP, P, M, G, GG, G1, G2, G3, G4	MARCA PRÓPRIA	POLO	120	R\$ 60,36	R\$ 7.243,20
35	BOTA GALOCHA PVC LEVE IMPERMEÁVEL COM AMARRA AZUL/AMARELO. COMPOSIÇÃO DO MATERIAL 100% POLIÉSTER MATERIAL DA SOLA CLORETO DE POLIVINIL ALTURA DO EIXO CANO MÉDIO TIPO DE FECHO CADARÇO. CA 37772/37773 Nº 36,37,38,39,40,41,42,43,44	GENOVA	CA-39184	20	R\$ 57,87	R\$ 1.157,40
39	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ, PVC	KSEG	CA-48345	60	R\$ 20,28	R\$ 1.216,80

Prazo de validade da proposta: 90 (sessenta) dias.

Lages/SC, 05 de Julho de 2024.

Faccina Daltora Equipamentos de Segurança Ltda
Luciano Cruz Facina
(Sócio Administrador)